
UCHWAŁA NR 0007.63.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 0007.68.2017 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2017 roku w ten 
sposób, że:

1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 117.056,36 zł w tym: dochody bieżące 
o kwotę 117.056,36 zł

2. Zmniejsza się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 6.000,00 zł w tym: dochody bieżące o kwotę 
6.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

3. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 111.056,36 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 
111.056,36 zł oraz dokonuje przeniesień zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

4. Budżet Gminy po zmianach zamykać się będzie:

1) po stronie dochodów kwotą 49.163.934,87 zł

2) po stronie wydatków kwotą 53.988.824,12 zł

5. W miejsce załącznika nr 3 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
3 do uchwały.

6. W miejsce załącznika nr 4 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
4 do uchwały.

7. W miejsce załącznika nr 6 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
5 do uchwały.

8. W miejsce załącznika nr 10 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 6 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: CACCA13B-F4B0-482E-AE64-AFE25DB79789. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.63.2018

Rady Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 59 958,00 0,00 1 500,00 61 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

59 958,00 0,00 1 500,00 61 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 482 599,16 -6 000,00 115 556,36 1 592 155,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 76 056,36 76 056,36

1 482 599,16 -6 000,00 115 556,36 1 592 155,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 76 056,36 76 056,36

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 330 000,00 -6 000,00 0,00 324 000,00

0830 Wpływy z usług 362 000,00 0,00 39 500,00 401 500,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 72 473,08 72 473,08

Id: CACCA13B-F4B0-482E-AE64-AFE25DB79789. Podpisany Strona 1



2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 3 583,28 3 583,28

bieżące razem: 48 180 017,30 -6 000,00 117 056,36 48 291 073,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 839,00 0,00 76 056,36 166 895,36

majątkowe

majątkowe razem: 872 861,21 0,00 0,00 872 861,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

815 261,21 0,00 0,00 815 261,21

Ogółem: 49 052 878,51 -6 000,00 117 056,36 49 163 934,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

906 100,21 0,00 76 056,36 982 156,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: CACCA13B-F4B0-482E-AE64-AFE25DB79789. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.63.2018

Rady Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5 244 822,07 770 483,05 760 483,05 1 196,40 759 286,65 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 474 339,02 4 473 339,02 4 250 311,89 1 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146 134,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 134,55 146 134,55 146 134,55 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 5 390 956,62 770 483,05 760 483,05 1 196,40 759 286,65 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 620 473,57 4 619 473,57 4 396 446,44 1 000,00 0,00

przed zmianą 5 088 069,00 613 729,98 613 729,98 0,00 613 729,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 474 339,02 4 473 339,02 4 250 311,89 1 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146 134,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 134,55 146 134,55 146 134,55 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 5 234 203,55 613 729,98 613 729,98 0,00 613 729,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 620 473,57 4 619 473,57 4 396 446,44 1 000,00 0,00

przed zmianą 3 828 459,83 956 346,83 956 346,83 9 621,00 946 725,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 872 113,00 2 872 113,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -146 134,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 134,55 -146 134,55 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 3 686 325,28 960 346,83 960 346,83 9 621,00 950 725,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 725 978,45 2 725 978,45 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 546 843,83 934 730,83 934 730,83 0,00 934 730,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612 113,00 2 612 113,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -146 134,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 134,55 -146 134,55 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 3 404 709,28 938 730,83 938 730,83 0,00 938 730,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 978,45 2 465 978,45 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 549 047,00 6 448 347,00 6 254 747,00 5 072 797,00 1 181 950,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 6 558 547,00 6 457 847,00 6 256 247,00 5 072 797,00 1 183 450,00 0,00 193 600,00 8 000,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 071 448,86 4 970 748,86 4 941 848,86 4 031 482,33 910 366,53 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 950,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

po zmianach 5 078 398,86 4 977 698,86 4 941 848,86 4 031 482,33 910 366,53 0,00 28 900,00 6 950,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 074,00 95 074,00 95 074,00 10 832,00 84 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 96 574,00 96 574,00 96 574,00 10 832,00 85 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CACCA13B-F4B0-482E-AE64-AFE25DB79789. Podpisany Strona 1



przed zmianą 707 839,00 707 839,00 707 539,00 624 234,00 83 305,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 708 889,00 708 889,00 707 539,00 624 234,00 83 305,00 0,00 300,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 042 775,16 17 014 775,16 15 133 269,16 11 552 507,00 3 580 762,16 1 415 335,00 466 171,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 556,36 105 556,36 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 68 056,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 17 148 331,52 17 120 331,52 15 170 769,16 11 552 507,00 3 618 262,16 1 415 335,00 466 171,00 68 056,36 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 754 306,00 6 754 306,00 6 505 534,00 5 565 377,00 940 157,00 0,00 248 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 056,36 68 056,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 056,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 6 822 362,36 6 822 362,36 6 505 534,00 5 565 377,00 940 157,00 0,00 248 772,00 68 056,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 336 070,00 336 070,00 336 070,00 0,00 336 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie 

uczniów do szkół

po zmianach 340 070,00 340 070,00 340 070,00 0,00 340 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 833 577,00 1 833 577,00 1 828 367,00 1 092 777,00 735 590,00 0,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 867 077,00 1 867 077,00 1 861 867,00 1 092 777,00 769 090,00 0,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 230 974,21 2 230 974,21 1 789 427,27 894 767,16 894 660,11 16 520,00 425 026,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 011,00 -3 011,00 -3 011,00 0,00 -3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 227 963,21 2 227 963,21 1 786 416,27 894 767,16 891 649,11 16 520,00 425 026,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 420,00 16 420,00 3 500,00 0,00 3 500,00 12 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 011,00 -1 011,00 -1 011,00 0,00 -1 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85205

Zadania 
w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
w rodzinie

po zmianach 15 409,00 15 409,00 2 489,00 0,00 2 489,00 12 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 898 325,38 898 325,38 887 875,38 780 161,38 107 714,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 896 325,38 896 325,38 885 875,38 780 161,38 105 714,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 940,00 -1 940,00 -1 940,00 0,00 -1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej

po zmianach 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 940,00 -1 940,00 -1 940,00 0,00 -1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała 

działalność

po zmianach 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 402 913,84 11 402 913,84 587 113,84 467 188,51 119 925,33 14 500,00 10 801 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 951,00 4 951,00 4 951,00 0,00 4 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 11 407 864,84 11 407 864,84 592 064,84 467 188,51 124 876,33 14 500,00 10 801 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CACCA13B-F4B0-482E-AE64-AFE25DB79789. Podpisany Strona 2



przed zmianą 7 702 601,02 7 702 601,02 149 840,02 120 041,02 29 799,00 0,00 7 552 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 951,00 4 951,00 4 951,00 0,00 4 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 7 707 552,02 7 707 552,02 154 791,02 120 041,02 34 750,00 0,00 7 552 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 238 514,25 2 227 014,25 2 134 414,25 174 592,00 1 959 822,25 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 230 514,25 2 219 014,25 2 126 414,25 174 592,00 1 951 822,25 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 281 840,00 281 840,00 281 840,00 0,00 281 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 273 840,00 273 840,00 273 840,00 0,00 273 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 877 767,76 44 992 739,32 30 376 831,38 18 886 118,07 11 490 713,31 2 517 761,00 11 948 146,94 0,00 0,00 150 000,00 8 885 028,44 8 884 028,44 4 445 464,89 1 000,00 0,00

zmniejszenie -159 085,55 -12 951,00 -12 951,00 0,00 -12 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 134,55 -146 134,55 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 141,91 124 007,36 47 951,00 0,00 47 951,00 0,00 0,00 76 056,36 0,00 0,00 146 134,55 146 134,55 146 134,55 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 53 988 824,12 45 103 795,68 30 411 831,38 18 886 118,07 11 525 713,31 2 517 761,00 11 948 146,94 76 056,36 0,00 150 000,00 8 885 028,44 8 884 028,44 4 591 599,44 1 000,00 0,00

Id: CACCA13B-F4B0-482E-AE64-AFE25DB79789. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.63.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 10 października 2018 r. 

zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 0007.68.2017 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2018 r.

Klasyfikacja budżetowaL.
p. Nazwa zadania

Dział Rozdz. §
Kwota w zł

1 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładu 
do WZC Sp. z o.o. w Ustroniu

010 01010 6010

1 000,00

2 Dostawa i montaż kraty taśmowo-hakowej na 
oczyszczalni ścieków w Cisownicy

010 01010 6050

183 270,00

3
Projekt i budowa kanalizacji deszczowej przy 
budynkach komunalnych przy ul. Cisowej
w Cisownicy

010 01010 6050

35 670,00
010 01010 6057 1 174 771,00
010 01010 6059 1 348 325,004 Budowa kanalizacji sanitarnej w Cisownicy do 

Pasiek - etap V
010 01010 6050 2 459,00
010 01010 6057 806 009,00
010 01010 6059

1 067 341,445 Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 
Osiedlowej w Goleszowie Równi

010 01010 6050
1 628,13

6 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2608 S
w Dzięgielowie

600 60014 6300
260 000,00

7 Modernizacja dróg na terenie Gminy Goleszów 600 60016 6050 1 780 150,00

8 Projekt i przebudowa drogi gminnej -
ul. Osiedlowa w Goleszowie Równi

600 60016 6050
19 358,45

9 Projekt i budowa drogi ul. Ożany w Cisownicy 600 60016 6050 23 470,00

10 Zagospodarownie terenu przy ul. Sportowej
w Puńcowie

600 60016 6050
264 000,00

11 Projekt i budowa mostu w ciągu drogi
ul. Miodowej w Lesznej Górnej

600 60016 6050
379 000,00

12 Inicjatywa lokalna "W Goleszowie stawiam na 
zabawę, ruch i zdrowie"

700 70005 6050
106 250,00

13
Projekt i budowa instalacji elektrycznej
w budynkach komunalnych przy ul. Cisowej
w Cisownicy

700 70005 6050

725 200,00

14 Budowa instalacji c.o. w mieszkaniach komunalnych

700 70005 6050

137 452,00

Id: CACCA13B-F4B0-482E-AE64-AFE25DB79789. Podpisany Strona 1



15 Utwardzenie terenu w Puńcowie

700 70005 6050

33 300,00

16 Projekt i budowa przyłączy gazowych w budynkach 
komunalnych przy ul. Cisowej w Cisownicy

700 70005 6050

127 178,00
700 70005 6057 125 458,00
700 70005 6059 69 695,0017 Zagospodarowanie terenu w Kisielowie na cele 

rekreacyjne - etap I
700 70005 6050 4 847,00

18 Zakup gruntów 700 70005 6060 6 700,00

19 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Goleszów 
wraz z zagospodarowaniem terenu

750 75023 6050
500,00

20 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu 
Gminy Goleszów ul. Zakładowa 12

750 75023 6050
21 000,00

21 Poprawa bezpieczeństwa budynku Urzędu Gminy 
Goleszów ul. Zakładowa 12

750 75023 6050
20 000,00

22 Zakup macierzy dyskowych 750 75023 6060 34 200,00
23 Zakup przełączników sieciowych do serwerowni 750 75023 6060 25 000,00

24 Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy 
Powiatowej Policji w Cieszynie

754 75405 6170
12 500,00

25 Zakup i montaż bramy garażowej w budynku OSP 
Bażanowice

754 75412 6050
9 840,00

26
Zakup pieca c.o. wraz z montażem dla Przedszkola 
Publicznego w Goleszowie Oddział Zamiejscowy 
w Dzięgielowie

801 80104 6050

13 000,00

27 Zakup i montaż kotła c.o. w budynku Oddziału 
Przedszkolnego w Puńcowie

801 80106 6050
15 000,00

28 Zakup i transport urządzeń na doposażenie terenów 
rekreacji 

851 85154 6050
39 956,42

29 Budowa placu zabaw w Lesznej Górnej 900 90095 6060 11 500,00
Razem: 8 885 028,44

Id: CACCA13B-F4B0-482E-AE64-AFE25DB79789. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.63.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 10 października 2018 r. 

zmieniający Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 0007.68.2017 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na 2018 r.

l.p. Treść Kwota w zł
Przychody i dochody budżetu

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

1 980 780,00

2
Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku budżetu wynikającej
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

3 444 109,25

3 Razem przychody (1+2) 5 424 889,25
4 Dochody budżetu 49 163 934,87

Razem przychody i dochody (3+4) 54 588 824,12
Rozchody i wydatki budżetu

1 Spłata kredytów 600 000,00
2 Spłata pożyczek 0,00
3 Wydatki budżetu 53 988 824,12

Razem rozchody i wydatki (1+2+3) 54 588 824,12

Id: CACCA13B-F4B0-482E-AE64-AFE25DB79789. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana dotacja

na rok 2018

Dochody
budżetu
państwa

związane 
z realizacją

zadań zleconych
jst 

Dochody
własne jst 
z realizacji

zadań
zleconych 

Jednostka
realizująca

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 134 753,07

01095 Pozostała działalność 134 753,07

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

134 753,07

750 Administracja publiczna 59 937,00 383,00 21,00 Urząd Gminy

75011 Urzędy wojewódzkie 59 937,00 383,00 21,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

59 937,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 709,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

2 500,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

2 500,00 0,00 0,00

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych Gminie:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 0007.63.2018
Rady Gminy Goleszów z dnia 10 października 2018 r.
zmieniający Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 0007.68.2017
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: CACCA13B-F4B0-482E-AE64-AFE25DB79789. Podpisany Strona 1



75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz refenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

59 209,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

59 209,00

752 Obrona narodowa 300,00 Urząd Gminy

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

300,00

801 Oświata i wychowanie 100 448,27

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

100 448,27

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

100 448,27

852 Pomoc społeczna 28 181,05 200,00 0,00  GOPS 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 363,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

14 363,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 972,05

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

972,05

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 526,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

8 526,00

Id: CACCA13B-F4B0-482E-AE64-AFE25DB79789. Podpisany Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 320,00 200,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

4 320,00

855 Rodzina 11 143 445,00 86 054,00 57 000,00 GOPS

85501 Świadczenie wychowawcze 7 674 118,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci  - dochody bieżące

7 674 118,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 910 820,00 86 027,00 57 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

2 910 820,00

85503 Karta Dużej Rodziny 507,00 27,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

507,00

85504 Wspieranie rodziny
558 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

558 000,00

Ogółem: 11 528 773,39 86 637,00 57 021,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana dotacja

na rok 2018
Jednostka
realizująca

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 134 753,07 

01095 Pozostała działalność 134 753,07 

Wydatki bieżące w tym: 134 753,07 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych

Id: CACCA13B-F4B0-482E-AE64-AFE25DB79789. Podpisany Strona 3



Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 196,40 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 133 556,67 

750 Administracja publiczna 59 937,00 Urząd Gminy

75011 Urzędy wojewódzkie 59 937,00 

Wydatki bieżące w tym: 59 937,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 662,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 1 275,00 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 709,00 

Urząd Gminy

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa 

2 500,00 

Wydatki bieżące w tym: 2 500,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz refenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

59 209,00 

Wydatki bieżące w tym: 59 209,00 

Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 2 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 154,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 31 055,00 

752 Obrona narodowa 300,00 Urząd Gminy

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 

Wydatki bieżące w tym: 300,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 300,00 

801 Oświata i wychowanie 100 448,27 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

100 448,27 

Wydatki bieżące w tym: 100 448,27 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 100 448,27 

852 Pomoc społeczna 28 181,05 GOPS

Id: CACCA13B-F4B0-482E-AE64-AFE25DB79789. Podpisany Strona 4



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

14 363,00 

Wydatki bieżące w tym: 14 363,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 14 363,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 972,05 

Wydatki bieżące w tym: 972,05 

Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 952,94 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 19,11 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 526,00 

Wydatki bieżące w tym: 8 526,00 

Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 8 400,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 126,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 320,00 

Wydatki bieżące w tym: 4 320,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 320,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 

855 Rodzina 11 143 445,00 GOPS

85501 Świadczenie wychowawcze 7 674 118,00 

Wydatki bieżące w tym: 7 674 118,00 

Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 7 552 761,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 548,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 7 809,00 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 910 820,00 

Wydatki bieżące w tym: 2 910 820,00 

Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 2 710 539,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 183 407,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 16 874,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 507,00 

Id: CACCA13B-F4B0-482E-AE64-AFE25DB79789. Podpisany Strona 5



Wydatki bieżące w tym: 507,00 

Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 507,00 

85504 Wspieranie rodziny 558 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 558 000,00 

Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 538 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 000,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 4 000,00 

Ogółem: 11 528 773,39 

Id: CACCA13B-F4B0-482E-AE64-AFE25DB79789. Podpisany Strona 6



Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana dotacja
na 2018

Dotacje podmiotowe   715 000,00    

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie   450 000,00    

2 921 92116 Gminna Bibioleta Publiczna w Goleszowie   265 000,00    

Dotacje celowe   320 226,00    

1 600 60014 Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego na realizację zadania pn.
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2608S w Dzięgielowie"

  260 000,00    

2 851 85158 Pomoc finansowa dla Miasta Bielsko - Biała na prowadzenie Ośrodka
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w zakresie przyjmowania osób z
terenu Gminy Goleszów

  7 306,00    

3 852 85205 Pomoc finansowa na prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla osób
dotkniętych przemocą w rodzinie

  12 920,00    

4 921 92109 Organizacja gminnych imprez kulturalnych   40 000,00    

Dotacje na podstawie innych ustaw   49 220,00    

1 754 75405 Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w
Cieszynie

  12 500,00    

2 801 80195 Wpłaty dla innych jst z tytułu uczęszczania uczniów będących mieszkańcami
Gminy Goleszów na naukę innych religii w innych gminach

  12 720,00    

3 855 85501 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z GOPS   9 000,00    

4 855 85502 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z GOPS   15 000,00    

RAZEM:   1 084 446,00    

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana dotacja
na 2018

Dotacje podmiotowe   1 410 600,00    
1 010 01009 Gminna Spółka Wodna w Goleszowie   10 000,00    
2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu"   536 000,00    
3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Ocean Marzeń'   195 000,00    
4 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu'   669 600,00    

Dotacje celowe   319 215,00    
1 801 80195 Wspieranie zadań z zakresu edukacji oraz sportu   2 015,00    
2 851 85154 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   45 000,00    
3 852 85230 Dystrybucja żywności dla mieszkańców gminy   3 600,00    
4 855 85510 Powadzenie placówki wsparcia dziennego w zakresie wspierania rodziny i

systemu pieczy zastępczej   14 500,00    
5 900 90095 Usuwanie wyrobów azbestowych   32 600,00    
6 900 90005 Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła   60 000,00    
7 926 92605 Dotacje na zadania w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu   161 500,00    

RAZEM:   1 729 815,00    

Ogółem dotacje bieżące   2 541 761,00    

Ogółem dotacje majątkowe   272 500,00    

RAZEM   2 814 261,00    

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 0007.63.2018
Rady Gminy Goleszów z dnia 10 października 2018 r.
zmieniający Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 0007.68.2017
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: CACCA13B-F4B0-482E-AE64-AFE25DB79789. Podpisany Strona 1




